Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » июня 20 24 г.  № 972

пгт. Октябрьское

О подготовке документации

по планировке территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «РН-БашНИПИнефть»:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проекта

планировки территории и проекта межевания территории) для размещения объекта

«Ем-Еговский+Пальяновский ЛУ. Площадка основания под мобильный растворно-солевой

узел в районе куста № 15».

2. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «РН-БашНИПИнефть»

разработку документации по планировке территории на указанный в пункте 1 объект.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «РН-БашНИПИнефть» представить

разработанную документацию по планировке территории на указанный в пункте 1 объект

для утверждения в администрацию Октябрьского района.

4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                                          С.В. Заплатин